



OPWiK/DZ/1825/2021

Ostrołęka, dnia 16.09.2021 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania nr OPWiK/17/P/2021 na zadanie pn.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby OPWiK Sp. z o.o. w 2022r. – II postępowanie”

Działając zgodnie z § 21 ust. 6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o. przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytania od jednego z potencjalnych Wykonawców:

Pytanie 1. Prosimy o informację o wysokości wolumenu w danej taryfie z ilością PPE dla danej taryfy.

Odpowiedź 1. Wolumen energii w poszczególnych taryfach jest określony w formularzu cenowym.

Ilość punktów PPE: - taryfa B23 – 4 punkty
- taryfa C12A – 8 punktów
- taryfa C11 – 24 punkty.

Pytanie 2. Jaką ilość energii Zamawiający wytwarza i o jakiej mocy?

Odpowiedź 2. Zamawiający wytwarza ok. 1.4 GWh energii elektrycznej na rok. Moc z jaką mogą pracować generatory waha się w zakresie 100-280 kW. Zamawiający całą wyprodukowaną energię zużywa na potrzeby własne.

Pytanie 3. Z jakich źródeł energii pochodzi wytworzona przez Zamawiającego energia? (czy Zamawiający wytwarza energię z elektrowni fotowoltaicznej? z elektrowni biogazowej?)

Odpowiedź 3. Zamawiający informuje, że wytwarza energię z elektrowni biogazowej.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczących modyfikacji treści Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Lech
Andrzej Lech

G. W.